757 758
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ゲ
ー
ト
部
品
SKH51

（＊1）  P0.5（D2）・P0.6（D2.5）はK20°のみ選択可能 （＊2）  P0.9（D3）でK30°の時、  Gは1.0です。
 E 4A形状の場合、  R≧（P/2）2＋C2  （＊3）  P1.5・P1.6（D5・D6）でK30°の時、  Gは1.2です。
注文例
Order 型    式 － L － P － A － K － C  V  S  R
PGHT1A4 － 35.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5 － V3.0
PGHT2A4 － 35.01 － P0.8 － A2 － K30
PGHT3A4 － 35.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5 － S30
PGHT4A4 － 35.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5 － R1.0
PGHT5A4 － 35.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5
出荷日
Delivery 3
Alterations
追加工